
Intrekkingsbesluit Beleidsregel indexeren van subsidies gemeente Coevorden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Coevorden; 

  

Gelezen het voorstel van het team Advies en Middelen van 10 mei 2023; 

  

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene Subsidieverordening Coevor- 

den; 

  

besluit: 

  
In te trekken de ‘Beleidsregel indexeren van subsidies gemeente Coevorden’. 

Aldus vastgesteld op 30 mei 2023. 

de burgemeester 

R. Bergsma 

de loco-gemeentesecretaris 

G. Dekker 

Nr. 279899 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 279899 27 juni 2023 1 


